[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2022  г. № 228
с. Жирятино

О передаче муниципального имущества
в оперативное управление
финансовому отделу администрации
Жирятинского района

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью», утвержденного решением Жирятинского районного Совета народных депутатов № 5-255 от 28.04.2017 г. (с изменениями и дополнениями).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальное имущество на праве оперативного управления за финансовым отделом администрации Жирятинского района, согласно Приложению №1.
2.  Финансовому отделу администрации Жирятинского района принять в оперативное управление указанное муниципальное имущество, согласно Приложению №1.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Маркину Т.И.

 Глава администрации района                                                                  Л.А. Антюхов

 Исп. Касацкая Н.И.

                                                                                                                   Приложение
к постановлению
от   26.07.2022г. № 228

Перечень
муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление
финансовому отделу Жирятинского района

	№ п.п.
	Реестровый номер
	наименование движимого имущества
	балансовая стоимость
	начисленная амортизация
	инвентарный номер

	1
	2-02-001
	Компьютер в комплекте
	30 824,40
	30 824,40
	902301320003

	2
	2-02-002
	Компьютер в комплекте
	30 471,94
	30 471,94
	902621320041

	3
	2-02-003
	Факсимильный аппарат
	6 925,80
	6 925,80
	902261320008

	4
	2-02-004
	Принтер МФУ КЭНЕН 4018
	7 350,00
	7 350,00
	902881320005

	5
	2-02-005
	Модем Zyxei P-2602H EE (Annex A)
	8 000,00
	8 000,00
	902841320090

	6
	2-02-006
	Блок питания с фильтром на 8 розеток
	17 940,00
	17 940,00
	902851320090

	7
	2-02-007
	Гардероб-шкаф
	5 245,86
	5 245,86
	902641320052

	8
	2-02-008
	Приставной стол
	5 377,44
	5 377,44
	902571320031

	9
	2-02-009
	Стол письменный
	7 461,30
	7 461,30
	902561320032

	10
	2-02-010
	Стол бюджетн.
	4 800,00
	4 800,00
	902961320098

	11
	2-02-011
	Тумба
	3 138,54
	3 138,54
	902581320033

	12
	2-02-012
	Тумба
	3 540,00
	3 540,00
	9021041320104

	13
	2-02-013
	Шкаф для документов
	5 032,21
	5 032,21
	902261320026

	14
	2-02-014
	Шкаф для одежды
	3 731,09
	3 731,09
	902511320027

	15
	2-02-015
	Шкаф закрытый 1
	4 018,28
	4 018,28
	902651320053

	16
	2-02-016
	Шкаф для одежды
	4 209,00
	4 209,00
	9023231320105

	17
	2-02-017
	Шкаф
	7 362,36
	7 362,36
	902631320051

	18
	2-02-018
	Шкаф бюдж.
	4 834,00
	4 834,00
	9025011320102

	19
	2-02-019
	Шлюз для внутренней связи с финансовым Управлением
	28 600,00
	28 600,00
	902861320091

	20
	2-02-020
	Гардероб-шкаф
	3 418,02
	3 418,02
	9027011320074

	21
	2-02-021
	Стол бюдж.
	4 800,00
	4 800,00
	9022331320100

	22
	2-02-022
	Стол бюдж.
	4 800,00
	4 800,00
	9021461320101

	23
	2-02-023
	Шкаф бюдж.
	4 834,00
	4 834,00
	9021251320102

	24
	2-02-024
	Компьютер ARM:в комплекте HP8200EliteSFF. Windows 7 Prof.рус.32 bit .MS Offikt Home ahd
	55 120,00
	55 120,00
	9022040001

	25
	2-02-025
	Компьютер ARM:в комплекте HP8200EliteSFF. Windows 7 Prof.рус.32 bit .MS Offikt Home ahd
	55 120,00
	55 120,00
	9022010001

	26
	2-02-026
	Компьютер ARM:в комплекте HP 8200EliteSFF. Windows 7 Prof.рус.32 bit .MS Offikt Home ahd
	55 120,00
	55 120,00
	9022030001

	27
	2-02-027
	Принтер
	7 360,00
	7 360,00
	1320010

	28
	2-02-028
	брощюровщик
	11 820,00
	11 820,00
	132044

	29
	2-02-029
	Сервер HP ProLiantML350pGen8
	396 272,73
	396 272,73
	1320083

	30
	2-02-030
	кондиционер
	16 200,00
	16 200,00
	9021010016

	31
	2-02-031
	принтер МФУ CANON
	7 110,00
	7 110,00
	1320009

	32
	2-02-032
	мфу CANON4018
	20 155,00
	20 155,00
	1

	33
	2-02-033
	компьютер
	64 529,00
	1 971,00
	1

	34
	2-02-034
	компьютер
	39 380,50
	39 380,50
	1

	35
	2-02-035
	сейф
	8 990,00
	8 990,00
	50